
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Demolice lávky do areálu Střední školy technické a zemědělské, Žilina u Nového Jičína“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000073“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Demolice lávky do areálu Střední
školy technické a zemědělské, Žilina u Nového Jičína" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: DEMSTAV group, s.r.o.

Sídlo: Tř. 1. máje 243
75301 Hranice

IČO: 27844935

Datum a čas doručení nabídky: 21.05.2024 15:42

Nabídková cena: 419 686,36 CZK

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: DAV, a.s.

Sídlo: Zengrova 510/19
70300 Ostrava

IČO: 00575381

Datum a čas doručení nabídky: 22.05.2024 08:53

Nabídková cena: 429 041,76 CZK

1 /3



Město Nový Jičín

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: DEMONTSTAV s.r.o.

Sídlo: Zengrova 630/83
70300 Ostrava

IČO: 27812791

Datum a čas doručení nabídky: 22.05.2024 08:19

Nabídková cena: 479 000,00 CZK

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: AXUS CZ s.r.o.

Sídlo: Bartoškova 1411/20
14000 PRAHA

IČO: 29144001

Datum a čas doručení nabídky: 13.05.2024 21:06

Nabídková cena: 549 040,00 CZK

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: GASCONTROL, společnost s r.o.

Sídlo: Dělnická 883/46
73564 Havířov

IČO: 46578021

Datum a čas doručení nabídky: 22.05.2024 07:56

Nabídková cena: 1 415 905,00 CZK

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Demolice lávky do areálu Střední školy technické a zemědělské, Žilina u
Nového Jičína":

Název: DEMSTAV group, s.r.o.

Sídlo: Tř. 1. máje 243
75301 Hranice

IČO: 27844935

2 /3



Město Nový Jičín

Nabídková cena: 419 686,36 CZK

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 17.06.2024

Roman Španihel, v.r.

3 /3


